Vierkamp Eindhoven-Tilburg

12 en 13 januari 2019

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg

7. Uitslag TIL 500 meter (1000)

h

. |

=

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 53 Jonathan Schildermans HN2 13 | 40.32
2 62 Teun Huijben HSA 13 O 41.20
3 35 Thomas Jansen HB1 14 O 41.36
4 41 Gijs Luijten HB1 12 | 41.95
5 7 Lucas Besteman HB2 14 | 42.01
6 60 Pepijn du Crocq HB1 12 O 43,97 PR
7 24 Wenzel Zeegers H45 11 O 45.06
8 22 Sterre Pikaar DC2 10 O 45.22 PR
9 20 Cas Jansen HB1 9 O 45.91
10 45 Daan van den Boom HB2 11 | 46.14
11 50 Sanne Thiessen DN1 7 O 46.44
12 39 Danique Happel DC1 8 | 46.59 PR
13 40 Thomas van Berkel HC1 10 | 46.87
14 27 Quinty Breij DC2 5 O 47.42
15 15 Rutger Verhoeff HPA 6 | 47.44 PR
16 23 Teun Wagemakers HB1 6 O 47.47 PR
17 42 Amber Kerst DB2 7 1 47.59
18 12 Pieter Verhoeff HC2 8 O 48.08
19 32 Hugo Krul HC1 4 | 48.25 PR
20 72 Rob Kraneveld H40 9 | 48.91
21 67 Teun van der Linden HC1 5 1 49.04
22 48 Pieternel van Leeuwen DSA 4 O 49.24
23 13 Gerjan Verhoeff H45 3 1 50.57 PR
24 54 Hilde van Hulten DB2 3 0 51.25
25 79 Hylke Willemsen DC1 1 1 53.26 PR
26 16 Mirthe Hohenstein DB1 2 0 53.71 PR
27 73 Marit Nederlof DB1 2 1 57.08

Scheidsrechter: Sjef de Bont

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Assistent:

Starter: Frans van Riel

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

7. Rituitslag TIL 500 meter (1000)

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 79 Hylke Willemsen DC1 53.73 53.26 PR
rd
Hylke Willemsen
100m 14.07 (14.0) m
500m 53.26 (39.2)
Naam Cat PR Tijd Info
5 gl 73 Marit Nederlof DB1 56.74 57.08
bl 16 Mirthe Hohenstein DB1 54.02 53.71PR
Marit Nederlof Mirthe Hohenstein
100m 14.23  (14.2) 100m 13.98 (13.9)
500m 57.08 (42.8) 500m 53.71 (39.8)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 13 Gerjan Verhoeff H45 50.89 50.57 PR
rd 54 Hilde van Hulten DB2 49.90 51.25
Gerjan Verhoeff Hilde van Hulten
100m 13.45 (13.4) 100m 13.51 (13.5)
500m 50.57 (37.1) 500m 51.25 (37.7)
Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 32 Hugo Krul HC1 48.45 48.25 PR
bl 48 Pieternel van Leeuwen DSA 46.64 49.24
Hugo Krul Pieternel van Leeuwen
100m 12.89 (12.8) 100m 12.67 (12.6)
500m 48.25 (35.4) 500m 49.24 (36.6)
Naam Cat PR Tijd Info
c wt 67 Teun van der Linden HC1 48.19 49.04
rd 27 Quinty Breij DC2 46.47 47.42
Teun van der Linden Quinty Breij
100m 12.97 (12.9) 100m 12.65 (12.6)
500m 49.04 (36.1) 500m 47.42 (34.8)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
6 gl 15 Rutger Verhoeff HPA 47.55 47.44 PR
bl 23 Teun Wagemakers HB1 48.33 47.47 PR
Rutger Verhoeff Teun Wagemakers
100m 12.52 (12.5) 100m 12.32  (12.3)
500m 47.44 (34.9) 500m 47.47 (35.1)
Naam Cat PR Tijd Info
7 wt 42 Amber Kerst DB2 45.67 47.59
rd 50 Sanne Thiessen DN1 45.85 46.44
Amber Kerst Sanne Thiessen
100m 12.99 (12.9) 100m 12.60 (12.6)
500m 47.59 (34.6) 500m 46.44 (33.8)
Naam Cat PR Tijd Info
3 gl 39 Danique Happel DC1 46.60 46.59 PR
bl 12 Pieter Verhoeff HC2 47.45 48.08
Danique Happel Pieter Verhoeff
100m 12.63 (12.6) 100m 12.49 (12.4)
500m 46.59 (33.9) 500m 48.08 (35.6)
Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 72 Rob Kraneveld H40 43.66 48.91
rd 20 Cas Jansen HB1 45.41 45.91
Rob Kraneveld Cas Jansen
100m 12.39 (12.3) 100m 12.31  (12.3)
500m 48.91 (36.6) 500m 4591 (33.6)
Naam Cat PR Tijd Info
10 gl 40 Thomas van Berkel HC1 45.77 46.87
bl 22 Sterre Pikaar DC2 45.39 45.22 PR
Thomas van Berkel Sterre Pikaar
100m 12.75 (12.7) 100m 12.40 (12.4)
500m 46.87 (34.1) 500m 45.22 (32.8)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg _ <

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ‘ray
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
11 wt 45 Daan van den Boom HB2 45.20 46.14
rd 24 Wenzel Zeegers H45 44.34 45.06
Daan van den Boom Wenzel Zeegers
100m 12.43 (12.4) 100m 1211 (12.1)
500m 46.14 (33.7) 500m 45.06 (32.9)
Naam Cat PR Tijd Info
12 gl 41 Gijs Luijten HB1 41.70 41.95
bl 60 Pepijn du Crocq HB1 43.98 43.97 PR
Gijs Luijten Pepijn du Crocq
100m 11.50 (11.5) 100m 1196 (11.9)
500m 41.95 (30.4) 500m 43.97 (32.0)
Naam Cat PR Tijd Info
13 wt 53 Jonathan Schildermans HN2 39.72 40.32
rd 62 Teun Huijben HSA 40.19 41.20
Jonathan Schildermans Teun Huijben
100m 11.21  (11.2) 100m 11.48 (11.4)
500m 40.32  (29.1) 500m 41.20 (29.8)
Naam Cat PR Tijd Info
14 gl 7 Lucas Besteman HB2 40.76 42.01
bl 35 Thomas Jansen HB1 41.19 41.36
Lucas Besteman Thomas Jansen
100m 11.78 (11.7) 100m 11.39 (11.3)
500m 42.01 (30.3) 500m 41.36 (30.0)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg v

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ"ay
12 en 13 januari 2019

8. Rituitslag TIL 500 meter (300)

Naam Cat PR Tijd Info
15 wt 47 Sem Berden HPE 1:07.82 1:05.89 PR
rd
Sem Berden
100m 15.07 (15.0) m
500m 1:05.89 (50.8)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
16
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
17 wt 21 Carlijn Tummers DPA 57.40 57.31PR
rd 46 Maud Berden DPA 56.89 57.13
Carlijn Tummers Maud Berden
100m 14.28 (14.2) 100m 14.33  (14.3)
500m 57.31 (43.1) 500m 57.13  (42.8)
Naam Cat PR Tijd Info
18 gl 3 Daan Segers HPC 55.98 56.55
bl 81 Ive Snijders HPB 57.14 56.42 PR
Daan Segers Ive Snijders
100m 13.98 (13.9) 100m 14.18  (14.1)
500m 56.55  (42.6) 500m 56.42 (42.3)
Naam Cat PR Tijd Info
19 wt 33 Janine Garretsen DPB 49.55 50.91
rd 1 Tom van Dijck HPA 53.58 53.64
Janine Garretsen Tom van Dijck
100m 13.55 (13.5) 100m 13.61 (13.6)
500m 50.91 (37.4) 500m 53.64 (40.0)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg v

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ"ay
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
20 gl 74 Merijn Beusen HPA 50.97 49.93 PR
bl 77 Floran Plompen HPA 53.69 53.48 PR
Merijn Beusen Floran Plompen
100m 12.97 (12.9) 100m 13.90 (13.9)
500m 4993 (37.0) 500m 53.48 (39.5)
Naam Cat PR Tijd Info
51 wt 55 Karlijn Schellekens DPA 47.50 48.85
rd 25 Anil de Vries HPA 49.06 49.04 PR
Karlijn Schellekens Anil de Vries
100m 12.88 (12.8) 100m 12.82 (12.8)
500m 48.85 (36.0) 500m 49.04 (36.2)
Naam Cat PR Tijd Info
99 gl 57 Lotte Groenen DC1 42.89 43.85
bl 66 Geophrey Coenraad HPB 46.67 47.06
Lotte Groenen Geophrey Coenraad
100m 11.90 (11.9) 100m 12.40 (12.4)
500m 43.85 (31.9) 500m 47.06 (34.6)
9. Uitslag TIL 1000 meter (3000)
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 2 Jarno Schellekens HA2 27 1 1:20.90
2 4 Joost Hermans HSA 28 | 1:21.05
3 28 Rik Houwers HSA 27 O 1:24.08
4 14 Erik Jansen HSA 28 O 1:25.45 PR
5 6 Jef Marién HA1 26 | 1:26.00 PR
6 63 Martijn Willemsen H45 26 O 1:28.82
7 49 Femke Thiessen DAl 25 O 1:32.40
8 43 Sander Jansen H50 25 | 1:32.53
9 76 Ard Kuijpers H45 23 | 1:36.19
10 5 Walter Marién H50 24 O 1:38.70 PR
11 36 Petra Andriessen-Hoekema D50 24 | 1:43.86
12 8 Michelle van Sonsbeeck D50 23 O 1:44.79
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

9. Rituitslag TIL 1000 meter (3000)

. |

h

Naam Cat PR Tijd Info
23 wt 76 Ard Kuijpers H45 1:33.94 1:36.19
rd 8 Michelle van Sonsbeeck D50 1:43.09 1:44.79
Ard Kuijpers Michelle van Sonsbeeck
200m 22.79 (22.7) 200m 25.46 (25.4)
600m 58.90 (36.2) 600m 1:04.54 (39.1)
1000m 1:36.19 (37.2) 1000m 1:44.79 (40.2)
Naam Cat PR Tijd Info
24 gl 36 Petra Andriessen-Hoekema D50 1:41.75 1:43.86
bl 5 Walter Marién H50 1:50.48 1:38.70 PR
Petra Andriessen-Hoekema Walter Marién
200m 25.32  (25.3) 200m 23.72  (23.7)
600m 1:03.97 (38.6) 600m 1:00.10 (36.4)
1000m 1:43.86  (39.9) 1000m 1:38.70  (38.6)
Naam Cat PR Tijd Info
55 wt 43 Sander Jansen H50 1:28.66 1:32.53
rd 49 Femke Thiessen DAl 1:28.49 1:32.40
Sander Jansen Femke Thiessen
200m 21.53 (21.5) 200m 21.74 (21.7)
600m 56.58 (35.0) 600m 56.45 (34.7)
1000m 1:32.53 (36.0) 1000m 1:32.40 (36.0)
Naam Cat PR Tijd Info
26 gl 6 Jef Marién HA1l 1:26.19 1:26.00 PR
bl 63 Martijn Willemsen H45 1:26.92 1:28.82
Jef Marién Martijn Willemsen
200m 20.59 (20.5) 200m 21.24 (21.2)
600m 52.59 (32.0) 600m 54,13 (32.9)
1000m 1:26.00 (33.5) 1000m 1:28.82 (34.7)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg v

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ"ay
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
wt 2 Jarno Schellekens HA2 1:19.38 1:20.90
27 rd 28 Rik Houwers HSA 1:21.45 1:24.08
Jarno Schellekens Rik Houwers
200m 19.17 (19.1) 200m 20.40 (20.4)
600m 49.52 (30.4) 600m 51.70 (31.3)
1000m 1:20.90 (31.4) 1000m 1:24.08 (32.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 4 Joost Hermans HSA 1:19.28 1:21.05
28 bl 14 Erik Jansen HSA 1:25.49 1:25.45 PR
Joost Hermans Erik Jansen
200m 19.77 (19.7) 200m 20.50 (20.5)
600m 49.72  (30.0) 600m 52.21 (31.7)
1000m 1:21.05 (31.3) 1000m 1:25.45 (33.2)
10. Uitslag TIL 1000 meter (500)
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 53 Jonathan Schildermans HN2 42 O 1:19.98
2 62 Teun Huijben HSA 41 O 1:20.76
3 35 Thomas Jansen HB1 42 | 1:21.85 PR
4 41 Gijs Luijten HB1 39 | 1:23.33 PR
5 7 Lucas Besteman HB2 41 | 1:23.88
6 60 Pepijn du Crocq HB1 40 | 1:29.09 PR
7 24 Wenzel Zeegers H45 39 O 1:30.21
8 45 Daan van den Boom HB2 40 O 1:30.32 PR
9 20 Cas Jansen HB1 36 O 1:32.83 PR
10 22 Sterre Pikaar DC2 38 O 1:33.58
11 50 Sanne Thiessen DN1 38 | 1:33.59
12 15 Rutger Verhoeff HPA 32 1 1:34.51 PR
13 40 Thomas van Berkel HC1 37 O 1:35.73
14 67 Teun van der Linden HC1 34 | 1:36.43 PR
15 72 Rob Kraneveld H40 37 | 1:37.25
16 39 Danique Happel DC1 35 O 1:37.37 PR
17 12 Pieter Verhoeff HC2 36 | 1:37.85 PR
18 27 Quinty Breij DC2 34 O 1:38.77
19 13 Gerjan Verhoeff H45 31 | 1:38.98 PR
20 32 Hugo Krul HC1 33 | 1:39.02 PR
21 42 Amber Kerst DB2 35 | 1:39.88
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



22
23
24
25
26
27

23 Teun Wagemakers

48 Pieternel van Leeuwen
54 Hilde van Hulten

79 Hylke Willemsen

16 Mirthe Hohenstein

73 Marit Nederlof

Scheidsrechter: Sjef de Bont

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg

Assistent:

12 en 13 januari 2019

HB1
DSA
DB2
DC1
DB1
DB1

33
31
32
30 |
30 O
29 |

o O O

Starter: Frans van Riel

h

. |

1:41.07
1:43.39
1:43.69 PR
1:48.18 PR
1:48.94 PR
1:57.57 PR

Print: 13-1-2019 21:13:13



10. Rituitslag TIL 1000 meter (500)

Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg

12 en 13 januari 2019

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
59 wt 73 Marit Nederlof DB1 1:58.66 1:57.57 PR
rd
Marit Nederlof
200m 25.89 (25.8) m
600m 1:09.89 (44.0)
1000m 1:57.57 (47.7)
Naam Cat PR Tijd Info
30 gl 79 Hylke Willemsen DC1 1:53.19 1:48.18 PR
bl 16 Mirthe Hohenstein DB1 1:51.42 1:48.94 PR
Hylke Willemsen Mirthe Hohenstein
200m 24.74  (24.7) 200m 24.72  (24.7)
600m 1:04.89 (40.1) 600m 1:06.11  (41.4)
1000m 1:48.18 (43.3) 1000m 1:48.94  (42.8)
Naam Cat PR Tijd Info
31 wt 13 Gerjan Verhoeff H45 1:43.13 1:38.98 PR
rd 48 Pieternel van Leeuwen DSA 1:38.81 1:43.39
Gerjan Verhoeff Pieternel van Leeuwen
200m 23.06 (23.0) 200m 22.96 (22.9)
600m 1:00.01 (37.0) 600m 1:01.59 (38.6)
1000m 1:38.98 (38.9) 1000m 1:43.39 (41.8)
Naam Cat PR Tijd Info
39 gl 15 Rutger Verhoeff HPA 1:43.38 1:34.51 PR
bl 54 Hilde van Hulten DB2 1:43.98 1:43.69 PR
Rutger Verhoeff Hilde van Hulten
200m 21.36  (21.3) 200m 23.81 (23.8)
600m 56.44 (35.1) 600m 1:02.16  (38.3)
1000m 1:34.51  (38.1) 1000m 1:43.69 (41.5)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg ‘

b
Ireen Wiist lsbaan - Tilburg Weod b1 lmiﬁj-’v'
12 en 13 januari 2019
Naam Cat PR Tijd Info
33 wt 32 Hugo Krul HC1 1:42.63 1:39.02 PR
rd 23 Teun Wagemakers HB1 1:40.09 1:41.07
Hugo Krul Teun Wagemakers
200m 22.52 (22.5) 200m 22.60 (22.6)
600m 1:00.04 (37.5) 600m 1:00.48 (37.8)
1000m 1:39.02 (39.0) 1000m 1:41.07 (40.6)
Naam Cat PR Tijd Info
34 gl 67 Teun van der Linden HC1 1:39.01 1:36.43 PR
bl 27 Quinty Breij DC2 1:37.70 1:38.77
Teun van der Linden Quinty Breij
200m 22.70 (22.7) 200m 22.32  (22.3)
600m 59.48 (36.7) 600m 58.62 (36.3)
1000m 1:36.43 (37.0) 1000m 1:38.77 (40.1)
Naam Cat PR Tijd Info
35 wt 42 Amber Kerst DB2 1:34.22 1:39.88
rd 39 Danique Happel DC1 1:38.45 1:37.37 PR
Amber Kerst Danique Happel
200m 23.00 (23.0) 200m 2290 (22.9)
600m 1:00.25 (37.2) 600m 58.97 (36.0)
1000m 1:39.88 (39.6) 1000m 1:37.37 (38.4)
Naam Cat PR Tijd Info
36 gl 12 Pieter Verhoeff HC2 1:38.76 1:37.85 PR
bl 20 Cas Jansen HB1 1:34.78 1:32.83 PR
Pieter Verhoeff Cas Jansen
200m 21.97 (21.9) 200m 21.15 (21.1)
600m 58.67 (36.7) 600m 55.98 (34.8)
1000m 1:37.85 (39.2) 1000m 1:32.83 (36.9)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent:

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Starter: Frans van Riel

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg v

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ"ay
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
37 wt 72 Rob Kraneveld H40 1:28.86 1:37.25
rd 40 Thomas van Berkel HC1 1:33.91 1:35.73
Rob Kraneveld Thomas van Berkel
200m 2221 (22.2) 200m 2228  (22.2)
600m 58.59 (36.3) 600m 58.17 (35.9)
1000m 1:37.25 (38.7) 1000m 1:35.73 (37.6)
Naam Cat PR Tijd Info
38 gl 50 Sanne Thiessen DN1 1:32.16 1:33.59
bl 22 Sterre Pikaar DC2 1:33.38 1:33.58
Sanne Thiessen Sterre Pikaar
200m 21.80 (21.8) 200m 21.33  (21.3)
600m 56.63 (34.8) 600m 56.11 (34.8)
1000m 1:33.59 (36.9) 1000m 1:33.58 (37.4)
Naam Cat PR Tijd Info
39 wt 41 Gijs Luijten HB1 1:23.44 1:23.33 PR
rd 24 Wenzel Zeegers H45 1:28.79 1:30.21
Gijs Luijten Wenzel Zeegers
200m 19.45 (19.4) 200m 20.82  (20.8)
600m 50.26 (30.8) 600m 54.00 (33.2)
1000m 1:23.33  (33.1) 1000m 1:30.21  (36.2)
Naam Cat PR Tijd Info
40 gl 60 Pepijn du Crocq HB1 1:29.75 1:29.09 PR
bl 45 Daan van den Boom HB2 1:30.47 1:30.32 PR
Pepijn du Crocq Daan van den Boom
200m 20.61 (20.6) 200m 21.47  (21.4)
600m 53.99 (33.3) 600m 54.96 (33.5)
1000m 1:29.09 (35.1) 1000m 1:30.32  (35.4)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
wt 7 Lucas Besteman HB2 1:21.88 1:23.88
4l rd 62 Teun Huijben HSA 1:19.08 1:20.76
Lucas Besteman Teun Huijben
200m 20.02 (20.0) 200m 19.18 (19.1)
600m 50.75 (30.7) 600m 49.04 (29.9)
1000m 1:23.88 (33.1) 1000m 1:20.76  (31.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 35 Thomas Jansen HB1 1:23.15 1:21.85 PR
42 bl 53 Jonathan Schildermans HN2 1:18.32 1:19.98
Thomas Jansen Jonathan Schildermans
200m 19.26  (19.2) 200m 18.87 (18.8)
600m 49.50 (30.3) 600m 47.96 (29.1)
1000m 1:21.85 (32.3) 1000m 1:19.98 (32.0)
11. Uitslag TIL 300 meter
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 57 Lotte Groenen DC1 49 | 27.94 PR
2 66 Geophrey Coenraad HPB 49 O 29.84
3 25 Anil de Vries HPA 50 | 31.24
4 55 Karlijn Schellekens DPA 50 O 31.30
5 74 Merijn Beusen HPA 47 | 31.43
6 33 Janine Garretsen DPB 48 O 32.24
7 1 Tom van Dijck HPA 48 | 33.34
8 77 Floran Plompen HPA 47 O 34.28
9 3 Daan Segers HPC 45 | 34.72 PR
10 81 lIve Snijders HPB 43 | 35.79
11 47 Sem Berden HPE 45 O 41.35
12 46 Maud Berden DPA 46 O 44.50 FL
13 21 Carlijn Tummers DPA 46 | 49.63 FL
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

11. Rituitslag TIL 300 meter

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
wt 81 Ive Snijders HPB 35.02 35.79
43
rd
Ive Snijders
300m 35.79 (35.7) m
Naam Cat PR Tijd Info
gl
44
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
45 wt 3 Daan Segers HPC 34.86 34.72 PR
rd 47 Sem Berden HPE 40.54 41.35
Daan Segers Sem Berden
300m 3472 (34.7) 300m 4135 (41.3)
Naam Cat PR Tijd Info
46 gl 21 Carlijn Tummers DPA 35.05 49.63 FL
bl 46 Maud Berden DPA 36.21 44.50 FL
Carlijn Tummers Maud Berden
300m 49.63 (49.6) 300m 44.50 (44.5)
Naam Cat PR Tijd Info
47 wt 74 Merijn Beusen HPA 30.76 31.43
rd 77 Floran Plompen HPA 33.34 34.28
Merijn Beusen Floran Plompen
300m 31.43  (31.4) 300m 34.28 (34.2)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
48 gl 1 Tom van Dijck HPA 33.15 33.34
bl 33 Janine Garretsen DPB 31.81 32.24
Tom van Dijck Janine Garretsen
300m 33.34 (33.3) 300m 32.24  (32.2)
Naam Cat PR Tijd Info
49 wt 57 Lotte Groenen DC1 28.41 27.94 PR
rd 66 Geophrey Coenraad HPB 29.63 29.84
Lotte Groenen Geophrey Coenraad
300m 27.94 (27.9) 300m 29.84 (29.8)
Naam Cat PR Tijd Info
50 gl 25 Anil de Vries HPA 30.91 31.24
bl 55 Karlijn Schellekens DPA 30.58 31.30
Anil de Vries Karlijn Schellekens
300m 31.24 (31.2) 300m 31.30 (31.3)
12. Uitslag TIL 3000 meter
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 2 Jarno Schellekens HA2 5 O 4:17.22
2 4 Joost Hermans HSA 56 O 4:21.82
3 28 Rik Houwers HSA 55 | 4:25.56
4 6 Jef Marién HA1 56 | 4:35.73
5 14 Erik Jansen HSA 53 | 4:36.37 PR
6 63 Martijn Willemsen H45 53 O 4:41.88
7 43 Sander Jansen H50 54 O 4:56.39
8 49 Femke Thiessen DAl 54 | 5:03.19
9 36 Petra Andriessen-Hoekema D50 51 O 5:11.00
10 5 Walter Marién H50 51 | 5:18.38 PR
11 76 Ard Kuijpers H45 52 | 5:19.36
12 8 Michelle van Sonsbeeck D50 52 O 5:31.16
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg

Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
12 en 13 januari 2019

12. Rituitslag TIL 3000 meter

h

. |

Naam Cat PR Tijd Info
wt 5 Walter Marién H50 5:33.04 5:18.38 PR
°1 rd 36 Petra Andriessen-Hoekema D50 5:10.85 5:11.00
Walter Marién Petra Andriessen-Hoekema
200m 25.84 (25.8) 200m 26.32  (26.3)
600m 1:05.17 (39.3) 600m 1:06.46  (40.1)
1000m 1:45.91 (40.8) 1000m 1:46.80 (40.4)
1400m 2:27.40 (41.5) 1400m 2:27.34  (40.5)
1800m 3:09.68 (42.2) 1800m 3:08.13 (40.8)
2200m 3:51.81 (42.2) 2200m 3:49.05 (40.9)
2600m 4:35.25 (43.4) 2600m 4:30.26  (41.2)
3000m 5:18.38 (43.1) 3000m 5:11.00 (40.8)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 76 Ard Kuijpers H45 5:11.57 5:19.36
>2 bl 8 Michelle van Sonsbeeck D50 5:23.16 5:31.16
Ard Kuijpers Michelle van Sonsbeeck
200m 26.17 (26.1) 200m 25.77 (25.7)
600m 1:04.71 (38.6) 600m 1:06.34 (40.6)
1000m 1:46.42 (41.7) 1000m 1:49.55 (43.2)
1400m 2:28.38 (41.9) 1400m 2:33.52 (44.0)
1800m 3:09.76  (41.4) 1800m 3:17.77 (44.2)
2200m 3:52.10 (42.4) 2200m 4:02.48 (44.7)
2600m 4:35.64 (43.5) 2600m 4:47.27 (44.8)
3000m 5:19.36  (43.7) 3000m 5:31.16 (43.9)

Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent:

Van 13-1-2019 18:00:00 tot

Starter: Frans van Riel

Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg _ <

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ‘ray
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
wt 14 Erik Jansen HSA 4:36.65 4:36.37 PR
>3 rd 63 Martijn Willemsen H45 4:35.46 4:41.88
Erik Jansen Martijn Willemsen
200m 21.67 (21.6) 200m 22.34  (22.3)
600m 56.27 (34.6) 600m 57.21 (34.9)
1000m 1:32.41  (36.2) 1000m 1:33.48 (36.2)
1400m 2:09.41 (37.0) 1400m 2:10.60 (37.2)
1800m 2:46.66 (37.2) 1800m 2:48.14 (37.5)
2200m 3:23.28 (36.6) 2200m 3:25.78 (37.6)
2600m 3:59.57 (36.3) 2600m 4:03.64 (37.9)
3000m 4:36.37 (36.8) 3000m 4:41.88 (38.2)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 49 Femke Thiessen DAl 4:52.51 5:03.19
>4 bl 43 Sander Jansen H50 4:40.22 4:56.39
Femke Thiessen Sander Jansen
200m 23.65 (23.6) 200m 24.06 (24.0)
600m 1:02.55 (38.9) 600m 1:02.78 (38.7)
1000m 1:42.65 (40.1) 1000m 1:41.54 (38.8)
1400m 2:22.84  (40.2) 1400m 2:20.60 (39.1)
1800m 3:03.06 (40.2) 1800m 2:59.46 (38.8)
2200m 3:43.37 (40.3) 2200m 3:38.55 (39.1)
2600m 4:23.06 (39.7) 2600m 4:17.33 (38.8)
3000m 5:03.19 (40.1) 3000m 4:56.39 (39.0)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



Vierkamp Eindhoven-Tilburg _ <

Ireen Wiist lsbaan - Tilburg mﬁ‘ray
12 en 13 januari 2019

Naam Cat PR Tijd Info
wt 28 Rik Houwers HSA 4:19.47 4:25.56
>> rd 2 Jarno Schellekens HA2 4:08.51 4:17.22
Rik Houwers Jarno Schellekens
200m 20.78 (20.7) 200m 19.99 (19.9)
600m 53.04 (32.3) 600m 51.64 (31.7)
1000m 1:26.05 (33.0) 1000m 1:24.91  (33.3)
1400m 2:00.50 (34.5) 1400m 1:59.05 (34.1)
1800m 2:35.96 (35.4) 1800m 2:33.24  (34.2)
2200m 3:12.42  (36.5) 2200m 3:07.80 (34.6)
2600m 3:48.95 (36.5) 2600m 3:42.81 (35.0)
3000m 4:25.56  (36.6) 3000m 4:17.22 (34.4)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 6 Jef Marién HA1 4:33.02 4:35.73
>6 bl 4 Joost Hermans HSA 4:13.38 4:21.82
Jef Marién Joost Hermans
200m 21.34  (21.3) 200m 21.86 (21.8)
600m 54.90 (33.6) 600m 55.88 (34.0)
1000m 1:28.78 (33.8) 1000m 1:29.24 (33.4)
1400m 2:04.09 (35.3) 1400m 2:02.59 (33.3)
1800m 2:40.60 (36.6) 1800m 2:36.52 (34.0)
2200m 3:18.46 (37.8) 2200m 3:11.05 (34.5)
2600m 3:56.80 (38.4) 2600m 3:46.08 (35.0)
3000m 4:35.73 (38.9) 3000m 4:21.82 (35.8)
Scheidsrechter: Sjef de Bont Assistent: Starter: Frans van Riel

Van 13-1-2019 18:00:00 tot Print: 13-1-2019 21:13:13



